
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок та  

передачу їх у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт 

Велика Димерка, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 

Закону України «Про державний земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 

Земельного кодексу України, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок за 

рахунок земель комунальної власності у власність нижчезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 
п/п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього передано 
у власність, га 

Для 

індивідуального 
житлового 

будівництва, га 

Для особистого 

селянського 

господарства, га 

Для          ведення 

садівництва 

 

 
Хоменко Григорій 

Артемович 

Смт В.Димерка, вул. Берогова, 
 

 

 

 
 -- 

 
Знов’юк Вікторія 

Михайлівна 

Смт В.Димерка, вул. Гостинна, 
   -- 

 
Черченко Тетяна 
Іллівна 

С. Покровське, вул. Весняна, 17    -- 

 
Осіпенко Сергій 
Володимирович 

С. Гайове    -- 



 
Тищенко Ірина 
Олександрівна 

СТ «Тарасівське», вул. 7 Дачна, 
діл. 44 

   0,0604 

 
Литвин Віктор 
Іванович 

С. Шевченкове, вул. 
Шкільна,32 

   -- 

 
Поліщук Юрій 

Миколайович 

С. Рудня, вул. Ватутіна 
   -- 

 
Бойко Олександр 

Іванович 

С. Шевченкове, вул. Київська 
   -- 

 
Туровець Олена 

Миколаївна 

С. Бобрик 
   -- 

 
Туровець Петро 

Дмитрович 

С. Бобрик 
   -- 

 
Самійленко Світлана 

Анатоліївна 

СТ «Берізка», вул. Садова, 6, 

діл. 596 
   0,0600 

 
Олексієнко Сергій 

Григорович 

С. Бобрик, вул. Ватутіна, 2 
   -- 

 
Горкавий Юрій 

Васильович 
Смт В. Димерка, вул. 
Каштанова, 137 

   -- 

 
Горкавий Олександр 

Васильович 

Смт В. Димерка, вул. 

Каштанова, 136 
   -- 

 
Хоменко Григорій 

Артемович 

Смт В. Димерка, вул. Берегова, 
 

 

 

 
 -- 

16 
Батурін Ігор 

Олександрович 
С. Гайове    -- 

 
Просяник Сергій 

Володимирович 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Божок Олексій 
Валерійович 

С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Богач Геннадій 
Павлович 

С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Багмет Юрій 

Петрович 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Стрілець Вадим 

Олександрович 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Хазов Микола 

Миколайович 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Ніколайчук Катерина 

Андріївна 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Кондрацький 
Олександр Юрійович 

С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Кухарський Ігор 
Андрійович  

С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Ручко Сергій 

Володимирович 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Мартинюк Сергій 

Валентинович 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 
Подліпаєв Вячеслав 

Олександрович 
С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 



 
Петренко Вячеслав 
Володимирович 

С. Гайове 0,1000 -- 0,1000 -- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки 

за цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

21 листопада 2019 року 

№ 622 ХХIX-VII   



 

 

 
 

 

 

 


